### Australia

- A Decr. typicum 1 (1965) 92; 3 (1967) 385.
- B Quaedam variationes in Calendario 5 (1969) 359.
- C OL fer. 2 (1966) 264; lect. pro Missis puerorum 3 (1967) 426; versio

anglica S. Script. 2 (1966) 216; 3 (1967) 216; OLM 6 (1970) 131.  
 PE et novae praef. 5 (1969) 288; OM 6 (1970) 56; PE pro pueris  
 et de reconc. 11 (1975) 233; OM ad linguam surdorum apt. 8 (1972)  
 142.

PM et Missa B.M.V. a Bono Consilio 2 (1966) 350; MR 3 (1967)  
 385; OHS 7 (1971) 56; MR 10 (1974) 237.

Textus bened. apost. et episc. 2 (1966) 216; Dies irae ad lib. 3 (1967)  
 216. Communio in manu 11 (1975) 345.

D RR et Pont. Rom. 3 (1967) 385.

Ritus admissionis 11 (1975) 109; OC a. i. 8 (1972) 142; OC 9  
 (1973) 96; OBP et OCM 6 (1970) 131; OP 11 (1975) 109; OE 7  
 (1971) 121; OPR 11 (1975) 109; Ordines minores ad exp. 8 (1972) 13;  
 Oleorum bened. 2 (1966) 215; 7 (1971) 260; 9 (1973) 96; De S. Co-  
 munione 11 (1975) 109.

E O. psalm. Brev. 6 (1970) 335; POD 2 (1966) 350; LH 10 (1974)  
 237.

F Exp. textuum lit. ante approb. 8 (1972) 13.

**Austria:** v. etiam *Germanicae linguae regiones*.

A Decr. typicum 1 (1965) 11.

C OL fer. 2 (1966) 7; lect. part. 5 (1969) 284.

Praefatio 1 (1965) 382; Canon Missae 3 (1967) 423; PE pro pueris  
 et de reconc. 11 (1975) 106, 230.

Orationes Missae pro patria 3 (1967) 418; Vigilia paschalis 1 (1965)  
 382. Communio in manu 6 (1970) 239.

D Pont. Rom. partes 4 (1968) 274; Ritus Confirm. 2 (1966) 163; OS  
 monitiones 2 (1966) 163; praef. Pont. Rom. 3 (1967) 381; Ritus  
 admissionis ad exp. 6 (1970) 64; Ordines minores ad exp. 8 (1972) 116.

E O. psalm. Brev. 7 (1971) 53.

**Basutolandia (nunc Lesotho):** v. *Africa Meridionalis*.

**Beciuania (nunc Botswana):** v. *Africa Meridionalis*.

**Belgium:** v. etiam *Gallicae linguae regiones*.

A Decr. typicum 1 (1965) 12.

B Calendarium 7 (1971) 262; 11 (1975) 42.

C OL fer. 2 (1966) 264; OL pro Missis Confirm. et Matr. 3 (1967) 112;  
 OL pro Missis def. 3 (1967) 427; lect. part. 4 (1968) 234.  
 PE pro pueris et reconc. 11 (1975) 106, 230. Communio in manu  
 5 (1969) 361.

*gallice:* OL pro def. 2 (1966) 8; OLM 11 (1975) 106.

*neerlandice*: OLM 7 (1971) 386; 10 (1974) 401.

Praefatio 3 (1967) 50; Canon Missae 4 (1968) 227; orationes facultativae MR 10 (1974) 401; MR festivum 11 (1975) 106.

D Ordines minores ad exp. 5 (1969) 361.

*gallice*: OCM 5 (1969) 354.

*neerlandice*: Ritus Ordinationum 4 (1968) 227; OS (diac. et presb.) 10 (1974) 234; OS (episc.) 11 (1975) 230; OC a. i. 9 (1973) 94; OC 11 (1975) 106; OP (cap. I-IV) 11 (1975) 106; OUI 11 (1975) 340; OE et orationes pro def. 7 (1971) 386; Ministeria a. i. 8 (1972) 13; 11 (1975) 230.